TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

TỔ: SỬ - ĐỊA - GDCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÂN CÔNG DẠY THAY

Thực hiện Thông báo số 54-TB/BTCTU, ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Thị

ủy Bình Long về việc triệu tập đảng viên dự bị học lớp bồi dưỡng lý luận chính trị

cho đảng viên mới năm 2021.

Thời gian từ ngày 20/9/2021 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ (6 ngày)

Tổ Sử - Địa – GDCD, căn cứ vào thời khóa biểu của nhóm giáo viên Địa lí

phân công dạy thay cho đồng chí Nguyễn Thị Liễu và đồng chí Tạ Xuân Kính.

Riêng đồng chí Tạ Xuân Kính tùy vào thời gian học sẽ sếp xếp sau. Vì thứ 7

có thể không học.

T2 T3 T4 T5 T6 T7

S
Á

N
G

S1

S2 11a7 11a8 Đông (12C6)  Hà (11A5)

S3 11a4 Đông (11A2)
Đông (12C5)

Hà (11A3)

S4
Đông (12C1)

Hà (11A9)

S5 Hà (11A1) Hà (11A6)

Thầy Đông dạy thay cô Liễu 4 tiết

Cô Hà dạy thay cô Liễu 5 tiết

Những lớp 11A7,11A4 thứ 2, 11a8 thứ 3 (không có giáo viên dạy thay nên

cho lớp nghỉ)

(Đề nghị giáo viên được phân công, liên hệ cô Liễu để biết bài dạy cho chính xác,

gv không thực hiện đúng sẽ bị đánh giá vào thi đua)./.

 Nơi nhận:

 - BGH (để b/c);

- GV được phân công;

- Website trường thpt nguyễn huệ;

- Lưu: TCM.

TM TỔ CHUYÊN MÔN

TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tâm